
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/2025  
RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/82/2024 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grunwald na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 67 400 439,03 zł, z tego: dochody bieżące – 
45 070 962,50 zł, dochody majątkowe – 22 329 476,53 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 69 307 043,33 zł, z tego: wydatki bieżące – 43 623 
710,01 zł, wydatki majątkowe – 25 683 333,32 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 21 146 954,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały oraz pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 4 536 378,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3a do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2024 roku w wysokości 1 773 794,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały. 

6. Przychody w wysokości 2 116 878,70 zł i rozchody budżetu w wysokości 210 274,40 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Plan dochodów i wydatków w wysokości 17 427 298,09 zł z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

8. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku w ramach środków dotyczących realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 938



9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 906 604,30 zł zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Zwalińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 938



Plan dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 68,211.85 25,050.00 93,261.85

75011 Urzędy wojewódzkie 68,211.85 -3,000.00 65,211.85

2010 68,211.85 -3,000.00 65,211.85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0.00 28,050.00 28,050.00

0960 0.00 28,050.00 28,050.00

756 18,792,011.37 569,004.00 19,361,015.37

75618 3,674,694.00 569,004.00 4,243,698.00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0.00 135,004.00 135,004.00

0910 946,000.00 434,000.00 1,380,000.00

758 Różne rozliczenia 14,988,643.83 1,785.00 14,990,428.83

75802 14,888,643.83 -14,888,643.83 0.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14,888,643.83 -14,888,643.83 0.00
75814 Różne rozliczenia finansowe 100,000.00 1,785.00 101,785.00

2100 0.00 1,785.00 1,785.00

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XII/96/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 21 lutego 2025 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 938



75834 0.00 14,888,643.83 14,888,643.83

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0.00 14,888,643.83 14,888,643.83
801 Oświata i wychowanie 2,247,099.08 -36,650.99 2,210,448.09

80101 Szkoły podstawowe 2,080,999.08 -36,650.99 2,044,348.09

0960 0.00 63,750.00 63,750.00

6370 2,068,999.08 -100,400.99 1,968,598.09

851 Ochrona zdrowia 249.00 216.00 465.00
85195 Pozostała działalność 249.00 216.00 465.00

2010 249.00 216.00 465.00

852 Pomoc społeczna 1,389,370.00 91,700.00 1,481,070.00

85213 53,499.00 9,169.00 62,668.00

2030 53,499.00 9,169.00 62,668.00

85216 Zasiłki stałe 599,685.00 68,046.00 667,731.00

2030 599,685.00 68,046.00 667,731.00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 131,540.00 9,551.00 141,091.00

2030 131,540.00 9,551.00 141,091.00

85295 Pozostała działalność 2,000.00 4,934.00 6,934.00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 938



2010 0.00 4,934.00 4,934.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 1,379,426.25 1,379,426.25
85395 Pozostała działalność 0.00 1,379,426.25 1,379,426.25

2007 0.00 1,379,426.25 1,379,426.25

855 Rodzina 4,596,355.00 46,996.20 4,643,351.20
85503 Karta Dużej Rodziny 0.00 48.00 48.00

2010 0.00 48.00 48.00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 327,648.00 46,948.20 374,596.20

2030 0.00 46,948.20 46,948.20

Razem: 65,322,912.57 2,077,526.46 67,400,439.03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 938



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9,246,137.00 48,610.00 9,294,747.00

01030 Izby rolnicze 17,500.00 10.00 17,510.00
4580 Pozostałe odsetki 0.00 10.00 10.00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 330,600.00 48,600.00 379,200.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,000.00 45,500.00 90,500.00
4580 Pozostałe odsetki 100.00 3,100.00 3,200.00

400 1,352,257.00 110,000.00 1,462,257.00

40001 Dostarczanie ciepła 1,015,157.00 60,000.00 1,075,157.00
4260 Zakup energii 130,000.00 30,000.00 160,000.00
4300 Zakup usług pozostałych 13,500.00 30,000.00 43,500.00

40002 Dostarczanie wody 337,100.00 50,000.00 387,100.00
4260 Zakup energii 250,000.00 50,000.00 300,000.00

600 Transport i łączność 9,178,709.72 40,000.00 9,218,709.72
60016 Drogi publiczne gminne 9,134,709.60 40,000.00 9,174,709.60

4270 Zakup usług remontowych 7,125.00 10,000.00 17,125.00
4300 Zakup usług pozostałych 79,746.00 30,000.00 109,746.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2,707,617.00 16,700.00 2,724,317.00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2,436,443.00 13,000.00 2,449,443.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,700.00 11,000.00 12,700.00
4430 Różne opłaty i składki 7,000.00 2,000.00 9,000.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99,074.00 2,000.00 101,074.00
4270 Zakup usług remontowych 13,032.00 -11,032.00 2,000.00

4400 0.00 13,032.00 13,032.00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 172,100.00 1,700.00 173,800.00

4600 0.00 1,700.00 1,700.00

Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr XII/96/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 21 lutego 2025 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 938



750 Administracja publiczna 4,832,523.09 442,056.70 5,274,579.79
75011 Urzędy wojewódzkie 161,272.00 -3,000.00 158,272.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114,776.00 -3,000.00 111,776.00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197,800.00 100.00 197,900.00

4580 Pozostałe odsetki 0.00 100.00 100.00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4,222,351.09 433,718.70 4,656,069.79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,800.00 -2,700.00 36,100.00
4300 Zakup usług pozostałych 377,037.09 42,050.00 419,087.09
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 323,382.73 323,382.73
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 70,985.97 70,985.97

75095 Pozostała działalność 161,100.00 11,238.00 172,338.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,000.00 2,700.00 4,700.00
4300 Zakup usług pozostałych 3,300.00 7,800.00 11,100.00
4430 Różne opłaty i składki 0.00 738.00 738.00

754 195,795.25 22,636.00 218,431.25

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0.00 20,000.00 20,000.00

6170 0.00 20,000.00 20,000.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 187,795.25 2,636.00 190,431.25
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26,884.00 2,636.00 29,520.00

758 Różne rozliczenia 193,000.00 80.29 193,080.29
75814 Różne rozliczenia finansowe 21,000.00 80.29 21,080.29

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0.00 80.29 80.29
801 Oświata i wychowanie 20,054,454.26 96,661.92 20,151,116.18

80101 Szkoły podstawowe 16,700,783.08 37,715.81 16,738,498.89
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108,645.00 -8,482.00 100,163.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19,100.00 4,450.00 23,550.00
4190 Nagrody konkursowe 0.00 200.00 200.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,926.00 2,000.00 308,926.00
4220 Zakup środków żywności 0.00 3,660.00 3,660.00
4300 Zakup usług pozostałych 79,767.00 60,900.00 140,667.00
4430 Różne opłaty i składki 37,200.00 1,500.00 38,700.00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 938



4580 Pozostałe odsetki 139,560.00 3,250.00 142,810.00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 634,523.00 -21,987.00 612,536.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,000.00 92,625.80 192,625.80

6370 2,068,999.08 -100,400.99 1,968,598.09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1,688,585.00 -3,764.00 1,684,821.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15,365.00 193.00 15,558.00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 1,000.00 1,000.00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57,033.00 -4,957.00 52,076.00

80104 Przedszkola 359,785.00 3,379.00 363,164.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5,201.00 3,879.00 9,080.00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15,960.00 -500.00 15,460.00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 637,636.18 57,402.63 695,038.81
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,461.05 26,527.00 446,988.05
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42,226.00 -1,991.37 40,234.63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,487.36 29,800.91 120,288.27

4120 13,073.77 3,066.09 16,139.86

80195 Pozostała działalność 24,816.00 1,928.48 26,744.48

4750 0.00 1,611.91 1,611.91

4850 0.00 316.57 316.57

851 Ochrona zdrowia 155,749.00 216.00 155,965.00
85153 Zwalczanie narkomanii 26,000.00 0.00 26,000.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 320.00 320.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,000.00 -320.00 9,680.00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129,500.00 0.00 129,500.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,000.00 -2,500.00 7,500.00
4220 Zakup środków żywności 0.00 2,500.00 2,500.00

85195 Pozostała działalność 249.00 216.00 465.00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 938



4300 Zakup usług pozostałych 249.00 216.00 465.00
852 Pomoc społeczna 5,449,965.00 91,700.00 5,541,665.00

85213 53,499.00 9,169.00 62,668.00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53,499.00 9,169.00 62,668.00
85216 Zasiłki stałe 599,685.00 68,046.00 667,731.00

3110 Świadczenia społeczne 599,685.00 68,046.00 667,731.00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 181,540.00 9,551.00 191,091.00

3110 Świadczenia społeczne 181,540.00 9,551.00 191,091.00
85295 Pozostała działalność 533,224.00 4,934.00 538,158.00

4300 Zakup usług pozostałych 73,500.00 4,934.00 78,434.00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 1,379,426.25 1,379,426.25

85395 Pozostała działalność 0.00 1,379,426.25 1,379,426.25

2817 0.00 1,041,693.13 1,041,693.13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 95,064.12 95,064.12
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0.00 8,080.46 8,080.46
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 20,178.95 20,178.95

4127 0.00 2,870.99 2,870.99

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 14,038.60 14,038.60
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 98,000.00 98,000.00
4307 Zakup usług pozostałych 0.00 22,000.00 22,000.00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 77,500.00 77,500.00

855 Rodzina 5,054,727.00 47,008.00 5,101,735.00
85503 Karta Dużej Rodziny 0.00 59.00 59.00

2910 0.00 6.00 6.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 48.00 48.00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 938



4580 Pozostałe odsetki 0.00 5.00 5.00
85504 Wspieranie rodziny 93,607.00 0.00 93,607.00

4120 0.00 1,800.00 1,800.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,800.00 -1,800.00 0.00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 351,309.00 46,949.00 398,258.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,191.00 39,000.00 259,191.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,836.00 6,993.00 49,829.00

4120 5,716.00 956.00 6,672.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1,080,523.22 53,000.00 1,133,523.22
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 302,300.00 53,000.00 355,300.00

4260 Zakup energii 250,000.00 53,000.00 303,000.00

90019 21,500.00 0.00 21,500.00

4300 Zakup usług pozostałych 5,000.00 11,000.00 16,000.00

4520 16,500.00 -11,000.00 5,500.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5,711,457.79 22,600.00 5,734,057.79
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4,483,778.44 22,600.00 4,506,378.44

6570 4,468,778.44 22,600.00 4,491,378.44

926 Kultura fizyczna 340,136.84 101,200.00 441,336.84
92601 Obiekty sportowe 24,135.74 81,200.00 105,335.74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,000.00 2,500.00 3,500.00
4300 Zakup usług pozostałych 1,000.00 13,700.00 14,700.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22,135.74 65,000.00 87,135.74

92695 Pozostała działalność 122,351.10 20,000.00 142,351.10
4300 Zakup usług pozostałych 3,000.00 20,000.00 23,000.00

Razem: 66,835,148.17 2,471,895.16 69,307,043.33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 938



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Grunwald 
z dnia 21 lutego 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
RAZEM 010 0,00 0,00 0,00 x

1 010 01043 Gmina Grunwald

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Pacó łtowo Gmina Grunwald

3 010 01043 Modernizacja hydroforni Grunwald Gmina Grunwald

4 010 01043 6050 Modernizacja hydroforni w Pacó łtowie Sołectwo Pacó łowo

5 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ściekó w w Zybułtowie Gmina Grunwald

RAZEM 400 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6 400 40001 6050

7 400 40001 6050

RAZEM 600 0,00 0,00 0,00 x

8 600 60016 Gmina Grunwald

9 600 60016 Gmina Grunwald

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi przy ośrodku zdrowia w Stębarku Sołectwo Stębark

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2025 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

8 827 937,00 264 500,00 264 500,00

6100,  
6370

Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Gierzwałdzie

4 442 510,00

6100,
6370 2 600 000,00

6050,
6370

1 785 427,00

14 500,00 14 500,00

250 000,00 250 000,00

85 000,00 85 000,00

Modernizacja komina w kotłowni w miejscowości 
Mielno 60 000,00 60 000,00

Modernizacja kotłowni gminnej w miejscowości 
Gierzwałd

25 000,00 25 000,00

8 698 700,00 198 919,90 198 919,90

6050, 
6370

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej wewnętrznej 
na działce nr 160 w Mielnie

871 000,00

6050, 
6370

Budowa i modernizacja dró g gminnych w 
miejscowościach Łodwigowo, Frygnowo i Dylewko 7 827 700,00

24 951,73 24 951,73

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 938



11 600 60016 6050 Sołectwo Grunwald

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Ulnowie Gmina Grunwald

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Lubianku Gmina Grunwald

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Zapiece

RAZEM 700 0,00 0,00 0,00 0,00 x

15 700 70004 6060 Gmina Grunwald

RAZEM 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

16 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 0,00 Gmina Grunwald

RAZEM 801 0,00 0,00 0,00 x

17 801 80101 Gmina Grunwald

18 801 80101 6050 Gmina Grunwald

19 801 80101 6050 Modernizacja komina w budynku szkoły

20 801 80101 6050 Zakup i montaż  barier bezpieczeń stwa przy schodach

21 801 80101 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 

RAZEM 853 0,00 0,00 0,00 0,00 x

22 853 85395 6057 Adaptacja wejścia do Klubu Senior+ w Dylewie Gmina Grunwald

RAZEM 900 0,00 0,00 0,00 0,00 x

23 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp ulicznych Sołectwo Mielno

24 900 90015 6050 Zakup i montaż  oświetlenia w miejscowości Frygnowo Sołectwo Frygnowo

25 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp w miejscowości Wró ble Sołectwo Rychnowo

26 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp drogowych

27 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp ledowych Sołectwo Zybułtowo

Wykonanie projektu drogi oraz chodnika w 
miejscowości Grunwald 20 000,00 20 000,00

40 000,00 40 000,00

44 000,00 44 000,00

69 968,17 69 968,17 Gmina Grunwald i 
Sołectwo Zapieka

40 000,00 40 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego ciągnikowego na potrzeby 
Referatu Gospodarki Komunalnej 40 000,00 40 000,00

394 368,70

6057, 
6059 394 368,70

2 101 223,89 71 000,00 71 000,00

6050,6
370

Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem 
socjalnym przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie

2 019 223,89

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Stębarku 82 000,00

40 000,00 40 000,00 Szkoła Podstawowa 
w Stębarku

20 000,00 20 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

11 000,00 11 000,00 Szkoła Podstawowa 
w Stębarku

77 500,00 77 500,00

77 500,00 77 500,00

86 500,00 86 500,00

13 500,00 13 500,00

15 000,00 15 000,00

29 000,00 29 000,00

14 000,00 14 000,00 Sołectwo 
Szczepankowo

15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 938



RAZEM 921 0,00 0,00 0,00 0,00 x

28 921 92109 6050 Modernizacja placu przed świetlicą wiejską Sołectwo Dylewo

29 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej

30 921 92109 6050

RAZEM 926 0,00 0,00 0,00 0,00 x

31 926 92601 6050 Modernizacja boiska w miejscowości Zybułtowo Sołectwo Zybułtowo

32 926 92601 6050 Gmina Grunwald

33 926 92695 6050 Sołectwo Gierzwałd

34 926 92695 6050 Wykonanie wiaty drewnianej

35 926 92695 6050 Wykonanie altany grillowej

RAZEM 0,00 0,00

140 357,46 140 357,46

36 000,00 36 000,00

85 938,16 85 938,16 Sołectwo Korsztyn, 
Gmina Grunwald

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rychnowska Wola 18 419,30 18 419,30

Sołectwo 
Rychnowska Wola

160 947,93 160 947,93

22 135,74 22 135,74

Oświetlenie boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Stębarku 65 000,00 65 000,00

Utworzenie otwartej strefy akywności w miejscowości 
Gierzwałd

36 335,58 36 335,58

17 057,31 17 057,31 Sołectwo 
Kiersztanówko

20 419,30 20 419,30
Sołectwo 

Marcinkowo, Gmina 
Grunwald

20 022 229,59 1 124 725,29 1 047 225,29 77 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 938



Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku

Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Grunwald 
z dnia 21 lutego 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa wydatku majątkowego

1 2 3 4 5 6

1 010 01044 6230

2 754 75411 6170

3 921 92120 6570

4 921 92120 6570

RAZEM

Wysokość 
wydatku 

majątkowego

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ściekó w pod wnioski 
mieszkań có w

25 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Pań stwowej Straży Pożarnej 
na dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego na 
potrzeby Komendy Powiatowej PSP w Ostró dzie

20 000,00

Ratunkowe prace konserwatorskie muró w oraz remont 
dachu Kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela w Mielnie 1 130 000,00

Ratowanie XVIII-wiecznego Obiektu Pałacowego w 
Rychnowie 3 361 378,44

4 536 378,44

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 938



                                                                                                                                                                              Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/96/2025 Rady Gminy Grunwald z dnia 21 lutego 2025  r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2025 roku

L.p. Projekt

w tym: Planowane wydatki:

Środki z budżetu UE

2025 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

z tego, źrodła finansowania: z tego, źrodła finansowania:

obligacje pozostałe* pozostałe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1 x 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)
Działanie:

Poddziałanie -
Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Poddzialanie: Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług

Nazwa projektu: Gmina Grunwald dla seniorów_Dylewo
Razem wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Poddzialanie: Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług

Nazwa projektu: Gmina Grunwald dla seniorów_Glądy

Razem wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Poddzialanie: Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług

Nazwa projektu: Gmina Grunwald dla seniorów_Dylewo

Razem wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2025r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące i majątkowe razem 0,00 0,00 0,00 0,00

* środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf)

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 
(całkowita wartość 

projektu) (6+7)
Środki z budżetu 

krajowego wydatki razem 
(9+13)

Wydatki razem 
(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16)pożyczki                    

i kredyty

pożyczki i 
kredyty, 
obligacje

pożyczki na 
wyprzedzające 

finansowanie zadań z sr. 
UE

Wydatki majątkowe 
razem 471 868,70 70 985,97 400 882,73 471 868,70 70 985,97 70 985,97 400 882,73 400 882,73

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

750 75023 § 
6057, 6059

394 368,70 70 985,97 323 382,73 394 368,70 70 985,97 70 985,97 323 382,73 323 382,73

394 368,70 70 985,97 323 382,73 394 368,70 70 985,97 70 985,97 323 382,73 323 382,73

853 85395 § 
6057

77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00
77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00

Wydatki bieżące 
razem: 1 301 926,25 1 301 926,25 1 301 926,25 1 301 926,25 1 301 926,25

853 85395 § 
2817,4017, 
4047,4117, 
4127,4177, 
4217,4307

774 994,71 774 994,71 774 994,71 774 994,71 774 994,71

774 994,71 774 994,71 774 994,71 774 994,71 774 994,71

853 85395 § 
2817,4017, 
4047,4117, 
4127,4177

526 931,54 526 931,54 526 931,54 526 931,54 526 931,54

526 931,54 526 931,54 526 931,54 526 931,54 526 931,54

1 773 794,95 70 985,97 1 702 808,98 1 773 794,95 70 985,97 70 985,97 1 702 808,98 1 702 808,98

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 938



Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 68,211.85 -3,000.00 65,211.85

75011 Urzędy wojewódzkie 68,211.85 -3,000.00 65,211.85

2010 68,211.85 -3,000.00 65,211.85

851 Ochrona zdrowia 249.00 216.00 465.00
85195 Pozostała działalność 249.00 216.00 465.00

2010 249.00 216.00 465.00

852 Pomoc społeczna 0.00 4,934.00 4,934.00
85295 Pozostała działalność 0.00 4,934.00 4,934.00

2010 0.00 4,934.00 4,934.00

855 Rodzina 4,228,707.00 48.00 4,228,755.00
85503 Karta Dużej Rodziny 0.00 48.00 48.00

2010 0.00 48.00 48.00

Razem: 4,299,060.85 2,198.00 4,301,258.85

Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr XII/96/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 21 lutego 2025 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 938



Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 68,211.85 -3,000.00 65,211.85

75011 Urzędy wojewódzkie 68,211.85 -3,000.00 65,211.85
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57,015.00 -3,000.00 54,015.00

851 Ochrona zdrowia 249.00 216.00 465.00
85195 Pozostała działalność 249.00 216.00 465.00

4300 Zakup usług pozostałych 249.00 216.00 465.00
852 Pomoc społeczna 0.00 4,934.00 4,934.00

85295 Pozostała działalność 0.00 4,934.00 4,934.00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 4,934.00 4,934.00

855 Rodzina 4,228,707.00 48.00 4,228,755.00
85503 Karta Dużej Rodziny 0.00 48.00 48.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 48.00 48.00
Razem: 4,299,060.85 2,198.00 4,301,258.85

Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XII/96/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 938



Załacznik Nr 7
do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Grunwald
 z dnia 21 lutego 2025 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§ Plan
2025

1 2 3 4

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

10. § 905

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Wcześniejsza spłata długu jst § 965

67 400 439,03

69 307 043,33

-1 906 604,30

1 906 604,30

2 116 878,70

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasaadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

2 116 878,70

210 274,40

100 000,00

110 274,40

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 938



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Grunwald
z dnia 21 lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 5

010 01043 6370 Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Pacółtowo

010 01043 6370 Modernizacja hydroforni Grunwald

010 01043 6370

600 60016 6370

600 60016 6370

801 80101 6370

RAZEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład w 2025 r.

Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem

2 470 000,00 2 470 000,00

1 765 000,00 1 765 000,00

Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Gierzwałdzie

2 850 000,00 2 850 000,00

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na 
działce nr 160 w Mielnie 780 000,00 780 000,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowościach 
Łodwigowo, Frygnowo, Dylewko

7 593 700,00 7 593 700,00

Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem 
socjalnym przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie 1 968 598,09 1 968 598,09

17 427 298,09 17 427 298,09

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 938



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Grunwald
z dnia 21 lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100

801 80195 4750

801 80195 4850 316,57

RAZEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w 2025 r.

Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  ( dodatkowe zadania oświatowe)

1 785,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 611,91

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 785,00 1 928,48

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 938



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 GOK Gierzwałd

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gierzwałdzie

Razem

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 010 01044 6230

2 801 80101 2540

3 801 80103 2540

4 801 80113 2820

5 801 80149 2540

6 853 85395 2817

7 921 92120 6570

8 921 92120 6570

9 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 

Razem

Ogółem

Załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XII/96/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 21 lutego 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

przedmiotow
ej

850 000,00

150 000,00

1 000 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 25 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Dylewie 753 159,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Dylewie oddziały przedszkolne 197 446,00

Dowóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej z terenu Gminy 
Grunwald do placówek edukacyjnych w 
Ostródzie 41 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Dylewie 185 504,00

Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju – 
projekt „Gmina Grunwald dla seniorów" 1 041 693,13

Ratunkowe prace konserwatorskie murow 
oraz remont dachu Kościoła pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Mielnie 1 130 000,00

Ratowanie XVIII-wiecznego Obiektu 
Pałacowego w Rychnowie 3 361 378,44

180 000,00

1 177 109,00 5 738 071,57

2 177 109,00 5 738 071,57

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 938



Objaśnienia  

do Uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 21 lutego 2025 roku 
             

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 2 077 526,46 zł oraz wydatków  

o łączną kwotę 2 471 895,16 zł w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o łączna kwotę 48 610,00 zł z tytułu zakupu materiałów  

i wyposażenia oraz pozostałych odsetek. 

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Dokonano zwiększenia planu wydatków na łączną kwotę 110 000,00 zł z tytułu zakupu energii oraz 

zakupu usług pozostałych. 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł z tytułu zakupu usług remontowych 

oraz usług pozostałych.  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 16 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

odzieży roboczej dla pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej, różne opłaty i składki, opłaty za 

administrowanie i czynsze oraz odszkodowanie za wynajmowany lokal.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 24/2025 z dnia 5 lutego 2025 r. 

dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 3 000,00 zł na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu 

cywilnego, udostępnianie danych osobowych. Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 

28 050,00 zł z tytułu wpływów z otrzymanych darowizn za terminale płatnicze. Dokonano 

zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę łączną kwotę 50 688,00 zł z przeznaczeniem  

na zakup usług pozostałych, pozostałe odsetki oraz różne opłaty i składki. Zwiększono również plan 

wydatków majątkowych o łączna kwotę 394 368,70 zł z tytułu realizacji projektu „Cyberbezpieczny 

samorząd”. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dokonano zwiększenia planu wydatków w ramach ochotniczych straży pożarnych o kwotę  

2 636,00 zł z tytułu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. W związku z wpływem wniosku 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie z prośbą o dofinansowanie 

zakupu samochodu specjalnego na potrzeby jednostki, zabezpieczono kwotę 20 000,00 zł na ten cel. 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 569 004,00 zł z tytułu wpływów z opłaty 

prolongacyjnej oraz odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty eksploatacyjnej zgodnie  

z wydaną decyzją.  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

W związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych z dnia 13 grudnia 

2024 r. dokonano przeniesienia przyznanej subwencji ogólnej. Zwiększono plan dochodów o kwotę 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 938



  

1 785,00 zł stanowiącą środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane  

z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Dokonano zwiększenia planu wydatków  

o kwotę 80,29 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanych płatności.  

 

Dział 801- Oświata i wychowanie 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 63 750,00 zł z tytułu wpływu  

z otrzymanych darowizn za terminale płatnicze oraz z fundacji LOTTO z przeznaczeniem  

na „Odlotowe ferie z Lotto” w Szkole Podstawowej w Stębarku. Dokonano zwiększenia planu 

wydatków szkół o łączną kwotę 102 508,63 zł oraz przesunięć, które są niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania jednostek. Zwiększono plan wydatków o kwotę 1 928,48 zł stanowiącą środki  

z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy oraz z odsetek od stanu konta z tego tytułu. Dokonano zmniejszenia planu 

dochodów i wydatków poniesionych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania 

pn. Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem socjalnym przy Szkole Podstawowej w 

Szczepankowie o kwotę 100 400,99 zł. Dokonano natomiast zwiększenia w ramach środków własnych 

wymienionej inwestycji o kwotę 10 625,80 zł. Wpisano do realizacji zadanie inwestycyjne pn. 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stębarku na kwotę 82 000,00 zł.  
 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 24/2025 z dnia 5 lutego 2025 r. 

dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 216,00 zł na realizację zadań 

związanych z świadczeniem opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego oraz cudzoziemcom w Polsce i Polakom za granicą. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 24/2025 z dnia 5 lutego 2025 r. 

dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 9 169,00 zł na opłacanie składek  

na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, o kwotę 68 046,00 zł  

na wypłatę zasiłków stałych, o kwotę 9 551,00 zł na pomoc państwa w zakresie dożywania oraz 

pomoc żywnościową dla najuboższych oraz o kwotę 4 934,00 zł z przeznaczeniem na wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę łączną 1 379 426,25 zł w związku  

z przystąpieniem do realizacji dwóch projektów dofinansowanych w ramach programu: Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur pn. Gmina Grunwald dla seniorów realizowanych w Domu Senior+ 

w Glądach oraz w Klubie Senior+ w Dylewie. 

  

Dział 855 – Rodzina 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 26/2025 z dnia 5 lutego 2025 r. 

dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 46 948,20 zł z przeznaczeniem  

na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego 

oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych  

w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”.  

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 27/2025 z dnia 7 lutego 2025 r. 

dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 48,00 zł z przeznaczeniem  

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Dokonano również 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 11,00 zł w związku ze zwrotem dotacji oraz na pozostałe 

odsetki. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 938



  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 26 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii na 

oczyszczalniach gminnych. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa naturalnego 

Dokonano zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 22 600,00 zł na realizacje zadania  

pn. Ratunkowe prace konserwatorskie murów oraz remont dachu Kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela 

w Mielnie. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o łączną kwotę 36 200 zł z tytułu zakupu 

materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych, a także wydatków majątkowych o kwotę 

65 000,00 zł na realizacje zadania inwestycyjnego pn. Oświetlenie boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Stębarku. 

 

Sporządziła: Sylwia Kierebińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 938


	UCHWAŁA NR XII/96/2025  RADY GMINY GRUNWALD z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Page 1


		2025-02-28T11:42:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




